INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL
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UNIAQ £ RECONSTRUGAD

Edital n2 57/2024/DSI/PROEN-IFAL, de 05/12/2024

Campus: M. Deodoro - Letras-Portugués

- Turno: Noturno

Resultado Final (depois da heteroidentificagao- Candidatos Classificados)

Insc.
91356
90962
91386
91371
90420
90416
90773
91608
91606
90651
90611
91607
91588
91571
90990
90714
91525
90564
91509
91555
90845
91401
91482
91585
91564
90769
90615
91311
91487
90893

Posicao
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Nome

Artur Sidney Maceno Moreira

Lis Aguiar Carneiro Ferreira

Camila Mariane De Araujo Pereira Galvao

Delanisson De Araujo Pereira

Claudiovana Francielle Silva Avelino Dos Santos

Jhonny Emanuel Dos Santos Souto
Philippe Lopes Campos Dos Santos
Murilo Santos Batista

Joelma Lins Dos Santos

Allyson Jose Santos De Gusmao
Bernardete Silva Souto

Larissa Vitoria Santos De Lima

Aline Cristine Dos Santos Silva
Bianca Ferreira Dos Santos

Manoel Messias Santos Martins Da Silva
Marilia Herlaine Fonseca Miranda
Julyo Ancleson Pereira Dos Santos
Aimée Taind Vieira Dos Santos
Crislane Dandara Dos Santos Dias
Wevilla Rayne Santos Silva Custodio
Lucas Dos Santos Lima

Jhonatha Antonio Dos Santos
Milena Carolina Alves Ribeiro Silva
Valdete Alves Gama Bomfim
Sandriele Tamires Dos Santos Silva
Vitoria Shalon Rocha Nascimento
Virginia Maria De Lima

Maria Cristina De Lima Dantas
Monica Maria Domingos De Souza Silva

José Idesson Da Silva Santos

terca-feira, 25 de fevereiro de 2025

Vaga
AC
ACBR
ACBR
ACBR
L6
L2
AC
LS
L5
L14
ACBR
ACBR
L5
L1
L6
L14
L5
L6
L2
L1
L2
L6
L6
L2
L2
L6
L2
L6
L1
L1

Nota
732,76
691,31
656,08
644,80
629,78
625,38
622,88
621,42
606,90
605,76
600,58
598,18
593,16
587,96
584,56
578,90
565,20
549,62
546,58
536,90
510,64
510,42
506,18
491,78
486,62
473,80
463,02
447,42
447,24
445,46
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Insc. Posicdo Nome Vaga Nota

91032 31 Karina Maria Vieira De Almeida L1 441,98
91501 32 Carla De Assis L2 429,98
90940 33 Carlos Henrique Silva Dos Santos L2 424,78
89940 34 Maria De Fatima Franca De Lima L2 419,54
91150 35 Gildete Dos Santos L1 411,86
89984 36 Monica Dos Santos L5 563,16
91595 37 Marcilene Dos Santos Monteiro Silva L5 523,44
91557 38 Silmara Daniela Bezerra De Araujo L5 514,10
91372 39 Rute Araujo De Oliveira LS 511,30
91093 40 Jackson Veloso De Lira L5 501,44
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